兰新铁路精河至阿拉山口段增建二线工程建管甲供物资(非安装设备)招

标中标候选人公示

招标编号: WTW2025-001

兰新铁路精河至阿拉山口段增建二线工程建管甲供物资(非安装设备)招标评标工作已经 结束,评标委员会经评审推荐了本项目中标候选人。现就本次招标的中标候选人公示如下:

一、评标情况

- 1、中标候选人基本情况:
- (1) 包件号: 01 包 包件名称: 轨道电路智能测试终端
- - (2) 包件号: 02 包 包件名称: 道岔智能运维设备
- 第一名:<u>济南铁路天龙高新技术开发有限公司</u>,投标报价:<u>903096.00</u>元,质量:<u>符合招标</u>文件要求,交货期:符合招标文件要求,评标情况:符合招标文件要求;
 - (3) 包件号: 03 包 包件名称:接触网几何性能 3D 全息成像智能检测小车
- 第一名:<u>成都云铁智能交通科技有限公司</u>,投标报价:<u>1400000.00</u>元,质量:<u>符合招标文</u>件要求,交货期:<u>符合招标文件要求</u>,评标情况:<u>符合招标文件要求</u>;
 - (4) 包件号: 04 包 包件名称: 高频同步电能质量智能监测与分析装置
- 第一名:<u>成都艾特能电气科技有限责任公司</u>,投标报价:<u>318000.00</u>元,质量:<u>符合招标文</u> 件要求,交货期:符合招标文件要求,评标情况:符合招标文件要求;
 - (5) 包件号: 05 包 包件名称: 测量工装设备
- 第一名: <u>中铁电气化局集团物资贸易有限公司</u>,投标报价: <u>2473796.00</u>元,质量: <u>符合招标文件要求</u>,交货期: <u>符合招标文件要求</u>,评标情况: <u>符合招标文件要求</u>;
 - 2、中标候选人按招标文件要求承诺的项目负责人情况:
 - (1) 包件号: 01 包 包件名称: 轨道电路智能测试终端
 - 第一名:中标候选人 上海仁昊电子科技有限公司,项目负责人: /
 - (2) 包件号: 02 包 包件名称: 道岔智能运维设备
 - 第一名:中标候选人 济南铁路天龙高新技术开发有限公司,项目负责人:/
 - (3) 包件号: 03 包 包件名称:接触网几何性能 3D 全息成像智能检测小车
 - 第一名:中标候选人 成都云铁智能交通科技有限公司,项目负责人:/
 - (4) 包件号: 04 包 包件名称: 高频同步电能质量智能监测与分析装置
 - 第一名:中标候选人 成都艾特能电气科技有限责任公司,项目负责人: /
 - (5) 包件号: 05 包 包件名称: 测量工装设备
 - 第一名:中标候选人 <u>中铁电气化局集团物资贸易有限公司</u>,项目负责人:/

- 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件:
- (1) 包件号: 01 包 包件名称: 轨道电路智能测试终端

第一名:中标候选人 <u>上海仁昊电子科技有限公司</u>资格能力条件: <u>符合招标文件要求</u>,业绩: 提供了 中铁北京局集团有限公司轨道电路智能测试终端采购 等符合招标文件要求的供货业绩;

(2) 包件号: 02 包 包件名称: 道岔智能运维设备

第一名:中标候选人 <u>济南铁路天龙高新技术开发有限公司</u> 资格能力条件: <u>符合招标文件要求</u>,业绩: <u>提供了 中铁济南局集团有限公司一体化信息基础设施资源池设备采购</u> 等符合招标文件要求的供货业绩;

(3) 包件号: 03 包 包件名称:接触网几何性能 3D 全息成像智能检测小车

第一名:中标候选人 <u>成都云铁智能交通科技有限公司</u>资格能力条件:<u>符合招标文件要求</u>, 业绩:提供了中铁乌鲁木齐局集团有限公司供电更改项目 等符合招标文件要求的供货业绩;

(4) 包件号: 04 包 包件名称: 高频同步电能质量智能监测与分析装置

第一名: 中标候选人 <u>成都艾特能电气科技有限责任公司</u>资格能力条件: <u>符合招标文件要求</u>,业绩: <u>提供了 中铁上海局集团有限公司低频网压波动在线监测及分析装置采购 等符合招标文件要求的供货业绩</u>;

(5) 包件号: 05 包 包件名称: 测量工装设备

第一名:中标候选人 中铁电气化局集团物资贸易有限公司 资格能力条件:符合招标文件要求,业绩:提供了中铁上海局集团有限公司合肥高铁基础设施段设备采购、中铁乌鲁木齐局集团有限公司乌鲁木齐供电段设备集中采购 等符合招标文件要求的供货业绩。

二、公示日期: 自 2025 年 2 月 24 日至 2025 年 2 月 27 日止。根据《招标投标活动投诉处理办法》(七部委 2004 年 11 号令)、《中华人民共和国招标投标法实施条例》和《招标公告和招标公示信息发布管理办法》(发展改革委 2017 年 10 号令),在公示期间,所有投标人和其他利害关系人对评标结果有异议的,应以书面形式加盖单位公章和法定代表人或授权委托人签字(应附法定代表人签署的授权委托书)后以纸质文件或电子扫描件的方式向招标人提出,同时提供异议人《营业执照》复印件、法人及授权委托人的有效身份证明复印件。

三、联系方式:

招标人: 中国铁路乌鲁木齐局集团有限公司乌鲁木齐铁路建设指挥部

联系人: 刘彬

电话: 0991-7884841

传真: 0991-7884843

邮箱: jzwzb01@sina.com

招标代理机构:中铁物总国际招标有限公司

地 址: 乌鲁木齐市新市区北京南路 895 号豪威大厦 22 层 2211 室

联系人: 张晨

联系电话: 0991-3812159 18129222929

传真/邮箱: 1620267119@qq.com

监督单位:中国铁路乌鲁木齐局集团有限公司物资集中采购管理办公室 电话: 0991-7922803,传真号码: 0991-7922845,邮箱: 2648298941@qq.com

日期: 2025年2月24日